Televes

Pudetko 1 szt.

e Maksymalny prad: 0,8A

e Wysoka jakos$¢: wyprodukowane w Europie

https://www.televes.com

Zasilacz 12V-0,8A

Urzadzenie przetwarzajgce prad przemienny na
prad staty do zasilania multiswitchy lub urzgdzenia

optycznego.

Nr Kat.
Nr log.
EAN13

Waga netto
Waga brutto
Szerokos¢
Wysokos¢
Glebokos¢

Giéwna waga
produktu

732101

MS-NT1208N

8424450173909

114,00 g
114,00 g
47,00 mm
84,00 mm
68,00 mm
81,00 g



Specyfikacje techniczne : Ref. 732101

Typ wtyczki

Napiecie wejsciowe Vac
Zakres czestotliwosci sieci

Napiecie wyjsciowe Vdc
Maks. prad wyjsciowy A
Temperatura pracy °C

Indeks ochronny

EU
196 ... 264
50 Hz /60 Hz
12
0,8
-5..45
20



